SC2A1TEK FAZLI 230 VAC TK VE
BAŞLAT / DURDUR ÖZELLIKLI
TRANSFORMATÖRLÜ IKI HIZLI
KONTROLÖR
GÜÇ ARALIĞI: 1,5—7,5 A
Montaj ve çalıştırma talimatları
www.sentera.euMIW-SC2A1-15-75-L25-TR-000 - 18 / 10 / 2024 2 - 8
içindekiler tablosuna dönüş

iletişime geçin veya bir uzmana danışın.
www.sentera.euMIW-SC2A1-15-75-L25-TR-000 - 18 / 10 / 2024 4 - 8
içindekiler tablosuna dönüş
SC2A1 TEK FAZLI 230 VAC İKİ HIZLI TRANSFORMATÖRLÜ
TK VE BAŞLAT / DURDUR ÖZELLİKLİ KONTROLÖR
ÜRÜN AÇIKLAMASI
SC2A1 serisi transformatör fan hızı kontrolörleri, çıkış voltajını değiştirerek tek fazlı
voltaj kontrollü motorların dönüş hızını düzenlerler. Otomatik bir transformatöre
sahiptirler ve hızı beş adımda manuel olarak kontrol ederler. Termal motor koruması
için TK izleme fonksiyonuna sahiptirler. Kontrolör, en uygun iki motor hızını seçmeyi
ve bunları bir kontak ile değiştirmeyi mümkün kılar (örn. Gündüz / gece kontrolü). Bu
sayede enerji tasarrufu sağlanabilir. 7,5 A'ya kadar olan kontrolörler plastik kasada,
7,5 A'nın üzerindeki modeller ise metal kasada sunulur.
ÜRÜN KODU
Ürün kodu Nominal maks. akım, [A] Sigorta değeri
SC2A1-15L25 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
SC2A1-25L25 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
SC2A1-35L25 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
SC2A1-50L25 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
SC2A1-75L25 7,5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
AMAÇLANAN KULLANIM ALANI
 ■ ��Havalandırma sistemlerinde voltaj kontrollü motorların (pompalar ve fanlar) fan
hızı kontrolü
 ■ Sadece iç mekan kullanımı için